Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                        Ano 13  n.º 34                     Brasília-DF, 02 de setembro de
2005

Publicação semanal da CGGP/ SPOA

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA No 050, DE 29 DE AGOSTO DE 2005. O SUBSECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, DO MINISTÉRIO DAS
COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n.o 313, de 23 de junho de
2003, publicada no Diário Oficial da União de 24 seguinte, e tendo em vista o disposto no art. 67,
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve:

 Art. 1o Designar a servidora MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO, matrícula
nº 809990, CPF nº 297.681.601-87 e, em seus impedimentos, a servidora REGINA MÁRCIA DIAS
MENDONÇA, matrícula nº 809905, CPF 354.990.367-72, para fiscal do Contrato nº 21/2005-MC,
assinado em 19.08.2005, processo nº 53000.018085/2005-61, firmado com a empresa CONSEL
COMÉRCIO E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de
reprodução de documentos, com fornecimento de máquinas copiadoras/impressoras digitais para o
Ministério das Comunicações.

 Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

FERNANDO R. LOPES DE OLIVEIRA - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração

PORTARIA Nº 01, DE 29 DE AGOSTO DE 2005. O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
CONCURSO PÚBLICO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, instituída pela Portaria
SE/MC nº 115, de 24 de agosto de 2005, publicada no Boletim de Serviço nº 33, de 26 seguinte,
resolve,

DESIGNAR, à  partir desta data, o servidor  PAULO ARAÚJO DE OLIVEIRA,
matrícula SIAPE nº 1043837,  para Secretariar os trabalhos da referida Comissão, sem prejuízo de
suas atividades de membro.

EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA – Presidente da Comissão Público de Concurso

Boletim de Serviço                           Ano 13 - n.º 34               Brasília-DF, 02 de setembro de
2005

Boletim de Serviço   2

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Hélio Calixto da Costa

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Fábio Viturino Mamede

Revisão
Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br

	SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
	EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA – Presidente da Comissão Público de Concurso